

# Protokol o změně díla

Změnový list č. 13

|                                     |                                                                           |                                                     |   |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---|
| Předmět díla                        | "Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo    |                                                     |   |
| Objekt                              | objekt B                                                                  |                                                     |   |
| Objednatel                          | Nemocnice Znojmo, p.o.                                                    |                                                     |   |
| Zhotovitel                          | Renov CZ,s.r.o.                                                           |                                                     |   |
|                                     | Dolní Česká 300/6                                                         |                                                     |   |
|                                     | 669 02 Znojmo                                                             |                                                     |   |
| TDI                                 | [REDACTED]                                                                |                                                     |   |
| Projektant                          | PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;                                      |                                                     |   |
| Popis změny:                        | Dopočet požární odolného podhledu v m.č.1.026 a 1.003 - zvrchu i zespodu  |                                                     |   |
| Odůvodnění změny:                   | Chybějící položky v projektu či rozpočtu stavby                           |                                                     |   |
| Údaje o změně                       | Změnu vyvolal:                                                            | Objednatel                                          |   |
|                                     | Jedná se o změnu:<br>(zatrhnout)                                          | zúžení předmětu díla                                |   |
|                                     |                                                                           | úprava předmětu díla                                | x |
|                                     |                                                                           | nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla |   |
|                                     | Jedná se o změnu ve<br>smyslu<br>zákona:(zatrhnout)                       | § 222 odst.4                                        |   |
|                                     |                                                                           | § 222 odst.5                                        |   |
|                                     |                                                                           | § 222 odst.6                                        | x |
|                                     |                                                                           | § 222 odst.7                                        |   |
|                                     | Způsob projekčního<br>řešení<br>změny:(zaškrtnout)                        | zápis do SD (deníku změn)                           | x |
|                                     |                                                                           | dodatek k PD                                        |   |
| dokumentace skutečného provedení    |                                                                           |                                                     |   |
| jiné                                |                                                                           |                                                     |   |
| Údaje o<br>složení<br>ceny<br>změny | hodnota připočtů /víceprací)                                              | 21 439,03 Kč                                        |   |
|                                     | celkem v Kč bez DPH                                                       | 21 439,03 Kč                                        |   |
|                                     | hodnota odpočtů (méněprací)                                               | -10 040,62 Kč                                       |   |
|                                     | celkem v Kč bez DPH                                                       | -10 040,62 Kč                                       |   |
| Údaje o ceně<br>změny               | ocenění změny předložil:                                                  | Renov CZ,s.r.o.                                     |   |
|                                     | náklady na změnu bez DPH                                                  | 11 398,41 Kč                                        |   |
|                                     | výše DPH sazba: 21%                                                       | 2 393,67 Kč                                         |   |
|                                     | náklady na změnu vč. DPH                                                  | 13 792,08 Kč                                        |   |
|                                     | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. |                                                     |   |
| termín                              | Termín realizace změny:                                                   |                                                     |   |
|                                     | Vliv změny na termín dokončení díla:                                      | ne                                                  |   |
| odsouhlasení změny                  | Změnu odsouhlasil                                                         |                                                     |   |
|                                     | Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):                                        |                                                     |   |
|                                     | Zhotovitel (statutární zástupce):                                         |                                                     |   |
|                                     | TDI:                                                                      |                                                     |   |
|                                     | Projektant:                                                               |                                                     |   |
|                                     | Objednatel (statutární zástupce):                                         |                                                     |   |
| přílohy                             | Přílohy:<br>13 - položkový rozpočet, kalkulace                            |                                                     |   |



## Položkový rozpočet stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |                                                                   |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2024-36                                                                                        | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |                                  |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | SO 03                                                                                          | Změny,vícepráce                                                   |                                  |
| Rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 13                                                                                             | Dopočet ceny - PO podhled m.č.1.026.1 a 1.003                     |                                  |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace<br>MUDr. Jana Janského 2675/11<br>66902 Znojmo-Znojmo |                                                                   | IČO: 00092584<br>DIČ: CZ00092584 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Renov CZ, s.r.o.<br>Dolní Česká 300/6<br>66902 Znojmo                                          |                                                                   | IČO: 27712478<br>DIČ: CZ27712478 |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                |                                                                   |                                  |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                |                                                                   | Celkem                           |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |                                                                   | 11 398,41                        |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                |                                                                   | <b>11 398,41</b>                 |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                |                                                                   |                                  |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 12 %                                                                                           |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 12 %                                                                                           |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 21 %                                                                                           |                                                                   | 11 398,41 CZK                    |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 21 %                                                                                           |                                                                   | 2 393,67 CZK                     |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                |                                                                   | <b>13 792,08 CZK</b>             |
| <div style="position: absolute; bottom: 10px; left: 10px; width: 60%; height: 40px; background-color: black;"></div> <div style="position: absolute; bottom: 10px; left: 60%; height: 40px; background-color: black;"></div> <div style="position: absolute; bottom: 10px; left: 10px; width: 30%; text-align: center;">Za zho</div> <div style="position: absolute; bottom: 10px; left: 60%; text-align: center;">Za objednatele</div> |                                                                                                |                                                                   |                                  |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                 | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|---------------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 416         | Podhledy a mezistropy montované lehké | HSV      |  |  | 11 258,01 | 98,8  |
| 99          | Staveništní přesun hmot               | HSV      |  |  | 140,40    | 1,2   |
| Cena celkem |                                       |          |  |  | 11 398,41 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 13      | Dopočet ceny - PO podhled m.č.1.026.1 a 1.003                     |

| P.č.               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|--------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 416</b>    |               | <b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>11 258,01</b> |
| 1                  | 416021126     | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm, Deska | m2 | -8,35500 | 1 201,75  | -10 040,62       |
| 2                  | 416-01        | SDK podhled PO zdola i seshora EI 45,oc.kce CD+UD, 2x záklop deska RED Piano 12,5mm, izolace tl.60mm (40kg/m3)                                                                                 |    | 5,08000  | 1 757,20  | 8 926,58         |
| m.č.1.003 : 5,08   |               |                                                                                                                                                                                                |    | 5,08000  |           |                  |
| 3                  | 416-02        | Samonosný SDK podhled PO zdola i seshora EI 45,oc.kce 2xCW+UW, 2x záklop deska RED Piano 12,5mm, izolace profilem tl.50mm (50kg/m3)                                                            |    | 3,27000  | 3 783,50  | 12 372,05        |
| m.č.1.026.1 : 3,27 |               |                                                                                                                                                                                                |    | 3,27000  |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>     |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>140,40</b>    |
| 4                  | 999281105     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                                                                                                   | t  | 0,28450  | 493,50    | 140,40           |

